
Jaktledarlista Garpenbergs Älgskötselområde 2017-08-10

Abrahamsson Lennart Abrahamsson 0223-10501 070-2215525 022310501@telia.com

Vice JL ingen

Born Olle Andersson 0226-21130 070-5601125 bornsgard@hotmail.com

Vice JL

By Kyrkby JVF Bo Jarlgård 0226-70328 070-3976181 boja.by@telia.com
Vice JL

Dormsjö Johan Backlin 0225-23050 072-7423337 johan.backlin@telia.com

Vice JL

Fallet Anders Lundberg 073-0402078 alf_olsson@swipnet.se

Vice JL Fredrik Lindmark 073-6821422

Fensjö Mats Esselin 0225-22314 070-3747219 mats@esselin.se
Vice JL

Folkärna Norra J K Karl Gustav Andersson 0226-306 86 070-6813840 kaguban@tyfonmail.se

Vice JL

Folkärna Östra VVO Jan Lennartsson 0226-12553 073-8412553 janne.lennartsson1@comhem.se
Vice JL

Forslund Agne Agne Forslund 0226-210 67 070-5486863

Vice JL

Forslund Andreas Andreas Forslund 0225-12808 070-3673854 ruben.forslund@lantmannen.com

Vice JL

Fäboskogen Per Erik Sjöström 0225-23121 070-6791751 per-erik@hummelbo.net
Vice JL

Garpenberg RJF Kenneth Gabrielsson 072-2405920 malte71@bredband.net
Vice JL Malte Andersson 070-2506855

Garpenberg-Nickberget Gunilla Flyckt 0225-21165 070-7198355 info@njfc.se

Vice JL Bert Eriksson 070-6766483

Gisselbo VVO Ingemar Engvall 0226-21109 070-3976151 i@engvall.as

Vice JL Janne Henriksson 070-6229340

Grytnäs Norra VVO Mats Wallman 073-638 06 50 matswallman54@gmail.com
Vice JL Johan Högberg 070-5372335 enavid@telia.com

Grytnäs Östra JVF Peter Sahlström 070-6519898 petta19681@hotmail.com

Vice JL

Grådö-Rensbo Lissars Viktor Sjöholm 072-7199034 viktor_sjoholm_nu@hotmail.com
Vice JL
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H Åström Hans Åström 0226-310 32 070-258 38 40 ha-son@privat.utfors.se

Vice JL

Hede JVF Göran Andersson 0226-55498 073-0432818 gla44@spray.se

Vice JL

Horndals JVF - Tommesbo 

VVO
Lars-Erik Bergdahl 0226-43059 073-8005236 s.salln@telia.com

Vice JL Bertil Gutstavsson 073-5940184

Ingelsbo Mats Eriksson 0225-10748 070-3746657 hakan@siemens.com

Vice JL

Jelken Sören Pettersson 070-5789586 bosoren@hotmail.com

Jönvik Per-Anders Swahn 026-183992 076-1733992 jaktledare@live.se

Vice JL

Kjell Stålberg Kjell Stålberg 070-3900825 kjell.stalberg@gmail.com

Kolarbo Lycka Jaktklubb Jan Olov Johansson 070-6586039 jolo@svinnegarn.se

Vice JL

Ljusfallet 4:1 Sven-Erik Eriksson 0295-36244 070-272 51 93 svenerik.eriksson@ext.boliden.com

Vice JL

Moren-Grådö-Nybyn Jaktlag Leif Wåhleman 072-2459439 wahleman@hotmail.com

Vice JL

Norra Strandmora Jl Gunnar Nilsson 0226-76010 070-7465047

Vice JL Håkan Sjögren 021-321078

Nygården Bosse Johansson 0225-21112 070-6233184 stinaga@hotmail.com

Vice JL

Nyström Carl Eric Carl Erik Nyström 08-7596500 070-6611490 carleric.nystrom@gmail.com

Vice JL

Olshyttan Karl Johan Johansson 0225-21067

Vice JL

Rossberga-Morshyttan Rolf Risberg 0226-40744 070-7129545 tyskbo3@minpost.nu

Vice JL

Simas Inge Inge Simas 073-0526688 073-0526688

Vice JL

Sindertäkten Mikael "Malte" Andersson 070-2326367 malte71@bredband.net

Skaffarbo-Åränget Johan Silvemark 070-290 72 30 josi@bagheera.se

mailto:bosoren@hotmail.com
mailto:kjell.stalberg@gmail.com
mailto:jolo@svinnegarn.se
mailto:malte71@bredband.net
mailto:josi@bagheera.se


Skogis jaktklubb Bagghyttan Roland Persson 0225-14811 070-5214583 roland.karl.persson@hotmail.com

Vice JL Joakim Strömberg 070-7474674 jocke_stromberg@hotmail.com 

Spisbo Eric Eliases 076-806636 070-9489336 eric@mektab.se

Vice JL

Stigvägens VVO Anders Flodström 0226-31078 070-4968501 flodstrom.anders@gmail.com

Vice JL Åke Berglund 070-5822592 ake.f.berglund@bredband.net
Sör Nävde VVO Karl Gustav Andersson 0226-306 86 070-6813840 kaguban@tyfonmail.se

Vice JL

Sörbo Jan Erik Johansson 070-6273018 tordsjoholm@hotmail.com

Vice JL

Valla Robert talloth 070-6833987 robban@tallroths.se

Vice JL Kalle Tallroth

Wallman Lars Mellberg 070-2769835 Lars.mellberg@hotmail.com
Vice JL Lars Mellberg 070-2769835

Veddarsbo Erik Leijonhufvud 0225-15352 070-2326367 eril.leijonhufvud@gmail.com

Vice JL

Vibberbo Joakim Eriksson 070-3016422 btjeriksson@hotmail.com

Vice JL

Vikbyn Bert Eriksson 0225-61218 070-6766483 9417eriksson@telia.com

Vice JL

Västanhede Jl Joakim Eriksson 070-631 51 55 jockes-entreprenad@hotmail.com
Vice JL

Västmossa Jk Thomas Andersson 0226-76043 070-5523693 thomas.f.andersson@storaenso.com

Vice JL

Yttersbenning Bengt Söderström 070-5350136 070-5350136 bengt@pacora.se

Vice JL

Öhns Jl Klas Blomqvist 070-3563582 klas_blomqvist@hotmail.se

Vice JL

Östanfors VVO Jerker Anderses 0226-32121 073-0602221 jerker.pellbo110@telia.com
Vice JL
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